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Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. november 28-i
munkaterv szerinti üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Fejes Lőrinc 14:50 órától
Németh Mihályné
Oláh Ferencné
Póes János képviselők

Me2hívottak:
Kiskörei Polgármesteri Hivatal részéről:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

Siposné Kohári Edit Kiskörei ÓV-LAK Óvoda intézményvezető
Patakfalvi Imre Kisköre Roma Nemzetiségi Onkormányzat elnöke

Me2ielentek:
Dr. Molnár Péter aljegyző
Siposné Kohári Edit Kiskörei OV-LAK Ovoda intézményvezető

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Fejes Lőrinc képviselő később érkezett az ülésre.

Je2yzőkönyvvezető: Pócs Jánosné

Magyar CsiHa polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, hogy az ülésen 6 képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta.

A polgármester javasolta, hogy a meghívóban közölt f~napirendi pontokhoz 7. napirendként
kerüljön felvételre a közfoglalkoztatás tervezése. E napirendi pont felvételével az alábbiak
szerint következnek a megtárgyalandó témák:

I. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt batáridejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. 2019. évi munkaterv megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. 2019. évi belső ellenőrzési terv megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Kiskörei ÓV-LAK ÓVODA 2018/2019. nevelési év munkatervének megtárgyalása.
Előadó: Siposné Kohári Edit intézményvezető
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5. Nemzeti Földalapba tartozó Wldrészek közfoglalkozatásba történő bevonásról kérelem,
pályázat benyújtása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

6. Bursa Hungarica Önkormányzati Ösztöndíj pályázatok elbírálása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

7. Közfoglalkoztatás tervezése, pályázat benyújtása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

8. Egyebek

9. Indítványok, interpellációk, bejelentések.

A képviselők részéről az elhangzottakhoz javaslat, észrevétel nem volt, Magyar Csilla
polgármester a következő kérdést tette fel: Ki az, aki elfogadja az általa javasolt napirendi
pontokat a kiegészítéssel együtt? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igeimel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett elfogadta az általa javasolt napirendi pontokat,
melyről a határozat a következő:

150/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

1. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. 2019. évi munkaterv megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. 2019. évi belső ellenőrzési terv megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Kiskörei ÓV-LAK ÓVODA 2018/2019. nevelési év munkatervének megtárgyalása.
Előadó: Siposné Kohári Edit intézményvezető

5. Nemzeti Földalapba tartozó ft5ldrészek közfoglalkozatásba történő bevonásról kérelem,
pályázat benyújtása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

6. Bursa Hungarica Önkormányzati Ösztöndíj pályázatok elbírálása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

‘7. Közfoglalkoztatás tervezése, pályázat benyújtása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

8. Egyebek

9. Indítványok, interpellációk, bejelentések.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.
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Meghívó a jegyzi/könyvhöz „B” inellékleticént csatolva.

1. napirend
(húsos anyag a jegyzőkönyv „C” mellékletlcént csatolva.)

Magyar CsiHa polgármester a napirend kapcsán az alábbiakról tájékoztatta a képviselőket:
Az elmúlt időszakban szinte minden pályázat elindult, hetente vannak pályázattal kapcsolatos
megbeszélések, egyeztetések, tárgyalások, amely rengeteg időt vesz cl, hiszen a vezetőket
igénylik a megbeszélés során a partnerek. Két nagy EFOP pályázatban konzorciumi tag az
önkonriányzat. Ezzel kapcsolatban az előző testületi ülésen már tájékoztatást adott, hogy
lehetőség nyílik egy ösztöndíjpályázat középiskolások részére, jövő évtől pedig jelentős
összegű felsőoktatási pályázat indul hét településen azok részére, akik hiány
humánszakmában szereznek képesítést. A középiskolások pályázati lehetőségével
kapcsolatban alpolgármester úr részéről felvetettekre, amely a rászoruló, hátrányos helyzetben
lévő két gyermekre történő pályázati lehetőséget biztosítana, nincs rá mód, nem teljesíthető. A
pályázat nevesíti a kétszeresen és háromszorosan hátrányos helyzetben lévő gyermekek
előtérbe helyezését.
Ahhoz, hogy a pályázatok az előfrtak szerint valósuljanak meg, sok időt vesznek igénybe, és
minden erejével azon van, hogy hasznosulásuk, hasznosságuk Kiskörén is fokozottan és
kiemelten érződjön.

A két ülés között végzett tárgyalásokról szóló tájékoztatóhoz Németh Mihályné képviselő az
alábbiakat kérdezte: A FOKEFE igazgatójával történt megbeszélés mire irányult?

Magyar Csilla polgármester válaszában elmondta: Az önkormányzat szeretné a „Zsongó” és
a volt varroda épületének a belső felújítását elvégezni. Tudni kell azt, hogy nagyon sok
pályázat, ami segíthetné a belső felújítást, tulajdonjoghoz kötött, amelyet nem ad át a Magyar
Allam és a vagyonkezelő. Ennek a hasznosításáról folytatott tárgyalást. A vezérigazgató és
helyettese eljönnek majd Kiskörére, és megnézik a lehetőségeket.

A képviselők részéről több kérdés nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként tette
fel: Elfogadja-e a képviselő-testület az 1. napirendi pontot? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar CsiHa polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett a következő határozatot hozta:

151/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett elfogadta a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést a két ülés közötti tárgyalásokról adott
tájékoztatóval együtt.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

2. napirend
(húsos anyag a jegyzó7cönyvhöz „D” in ellékletként csatolva.)

Magyar Csilla polgármester a 2019. évi munkatervre vonatkozóan a következőket mondta
cl: A 2019. évi munkaterv tervezésekor az ez évi munkatervet vették alapul, lehetőség szerint
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csütörtöki napra téve a testületi üléseket. Amennyiben a képviselők közül valaki, Vagy valakik
számára nem jó az időpont, abban az esetben más napra lehet áttenni, mivel a
határozatképességet minden esetben biztosítani kell. Megpróbálták úgy csoportosítani, bogy a
kötelező jelentések benyújtása előtt meglegyen a társaságok, egyesületek beszámolója,
valamint minden egyéb tájékoztató az elmúlt évek gyakorlata alapján.

Németh Mihályné képviselő jelezte, hogy számára a csütörtöki nap nemjó.

Magyar Csilla polgármester ezek alapján a szerdai napot javasolta a testületi ülések
megtartására.

A képviselők a polgármester javaslatával egyetértettek, egyéb irányú javaslat nem érkezett,
Magyar CsiHa polgármester kérdése: A 2019. évi munkatervet elfogadja-e a képviselő
testület? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett elfogadta a 2019. évi munkatervet, melyről a
határozat a következő:

152/2018.(XI. 283 képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett elfogadta a 2019.
évi munkatervet, úgy hogy, a képviselő-testületi ülés csütörtök helyett szerdai napon lesz
megtartva.
A képviselő-testület feladata ellátása érdekében a tervezett ülésektől eltérően szükség szerint
ülést tarthat.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

3. napirend
(Irásos anyag a jegyzőkönyv „E” inellékletként csatolva

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan az alábbiakat mondta el: Rendszeres
feladata a képviselő-testületnek a belső ellenőrzési tervnek a meghatározása. A MÁK, a belső
ellenőri, vagy irányító hatóság által végzett ellenőrzések nagyon jó visszajelzés egyrészt az
önkormányzat számára, másrészt egy segítségnyújtás minden intézménynek, minden területén
az önkormányzatiságnak, amely a jövőbeni munkát segíti. Ebben az évben az ellenőrzések jó
eredménnyel zárultak. Nagyon fontos: az Európai Uniós források felhasználásának, az
elszámolásoknak a menete, ellenőrzése.
Az általános iskola felújításának a napokban volt egy közbenső ellenőrzése, a záró pedig
februárban lesz. Minden megfelelő módon történt, elmondták, hogy nagyon szép állapotban
van az iskola. Ennek a pályázatnak az ellenőrzése először a VATI-hoz, majd a NORDA-hoz
tartozott, most pedig a Magyar Allamkincstár végzi. A három hatóság ugyanazokat az iratokat
három teljesen különböző módszer szerint kérte.
Az első és legfontosabb az EU források ellenőrzése, ezen kívül a költségvetés ellenőrzése,
hiszen itt az ASP miatt szeretnék látni azt, hogy mennyire pontos, és mennyire alkalmazkodik
az ASP jogszabály rendszeréhez. Harmadikként pedig az Ovoda költségvetés végrehajtás
ellenőrzését érinti.
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A képviselők részéről a napirendhez, a polgármester által elmondottakhoz kérdés, észrevétel
nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a
2019. évi belső ellenőrzési tervet? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar CsiHa polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a 2019. évi belső ellenőrzési tervet, melyről a
határozat a következő:

153/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a 2019. évi belső
ellenőrzési terv elfogadására” című előterjesztést és 6 igen szavazattal alábbiakban döntött:

A képviselő-testület az Önkormányzat irányítása és felügyelete alá tartozó költségvetési
szervek és gazdasági társaságok 2019. évi belső ellenőrzési tervét az 1. melléklet szerinti
tartalommal jóváhagyja.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

4. napirend
(írásos anyag a jegyzőkönyvliöz „F” inellékletként csatolva.)

Magyar Csilla polgármester megkérdezte Siposné Kohári Edit óvodavezetőt, hogy az
elkészített Ovoda 2018/2019. nevelési év munkatervéhez kíván-e kiegészítést tenni.

Siposné Kohári Edit óvodavezető az alábbi kiegészítést tette:
- Ebben a nevelési évben meghatározott idővel, ez év december 31-ig alkalmazni tudott

óvodapedagógus helyett pedagógiai asszisztenst, s szeretné, ha 2019. január 1-től is
lehetne alkalmazni, mivel továbbra sincs jelentkező az óvodapedagógusi álláshelyre.

- Meghirdetésre került a „Kincses Kultúr Ovoda” program, melyre szeretnének
benevezni, ennek benyújtási határideje 2018. december 7.

- Belső ellenőrzéssel kapcsolatban segítő szándékkal voltak, probléma esetén tanácsot
adtak, mindenben segítségükre voltak. Orül annak, hogy hiányosságot nem találtak,
néhány dokumentum szorul kiegészítésre, amelyet az intézkedési terv tartalmaz.

Kérte a képviselőket, hogy a karácsony és újév közötti napokban, valamint a 2019. augusztusi
nagytakarítás idejére engedélyezze az óvoda zárva tartását.
Előzetes felmérés és az elmúlt nevelési év tapasztalata azt mutatja, hogy a szülők meg tudják
oldani a gyermekek elhelyezését, valamint takarékossági és gazdasági szempontból sem
elhanyagolható.

Magyar Csilla polgármester a napirend kapcsán elmondta, hogy az EFOP pályázat
keretében I millió forint értékű játékot, az önkormányzat TOP-os pályázatán belül pedig korai
fejlesztéshez speciális játékokat, valamint két óvodapedagógus korai fejlesztésre jogosító
tanfolyamon vehet részt. Ezen kívül lesz még egy só szoba.

Siposné Kohári Edit óvodavezető: Nagyon örülnek a játékoknak, nagyon jó minőségűek, a
só szoba pedig remélhetőleg december 31-ig elkészül.
Az óvodavezető elmondta, hogy sokat dolgoznak a kollegái, melyért köszönet illeti meg őket,
de köszöni a képviselő-testület segítségét is.
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Tóth János Zoltán jegyző a következőket mondta cl a pedagógiai asszisztens
foglalkoztatására vonatkozóan: A pedagógiai asszisztens az önkormányzat költségvetéséből
van finanszírozva, mivel az óvoda költségvetése csak egy főre ad lehetőséget. 100 gyermek
után egy pedagógiai asszisztens foglalkoztatására van mód, Így az önkormányzat pluszként
vállalta még egy tő alkalmazását. Az is hozzátartozik, bogy egymás után két évben volt
ideiglenes csoport összevonás, s ezáltal az 1 fő nevelő munkát segítő álláshely finanszírozását
elveszítette az óvoda, Így ezt is az önkormányzat finanszírozza.

Magyar Csilla polgármester hozzátette: Hiába van az óvodapedagógusok bérének
támogatásából többlet, azt másra nem lehet használni, átcsoportosítani. Tehát két plusz
álláshely támogatásáról kell döntést hozni a jövő évi költségvetés terhére.

Németh Mihályné képviselő kérdése: Mi az anyagi fedezet? Pénzösszegben mennyit jelent?

Magyar Csilla polgármester válasza: Az anyagi fedezet a 2019. évi költségvetés. Az
átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása nem kötelező akkor, hogyha az
előirányzatok teljesítése megfelelőek az év végéhez közeledve. A képviselő-testület viszont
hozhat olyan határozatokat, amelyek olyan kötöttséget jelentenek, mint jelen esetben az
óvodai plusz két tő, s az elkövetkezendő időszakban annak a terhére fogják a kifizetéseket
tenni, amelyeket folyamatos norrnatívaként kap az önkormányzat, de ez legközelebb
áprilisban realizálódhat.

Tóth János Zoltán jegyző folytatta a válaszadást: Azt tudni kell, hogy a garantált
bérminimum jövő évtől emelkedni fog, várhatóan 202 ezer forint lesz, s ez járulékaival együtt
egy főre körülbelül 300 ezer forintot jelent az önkormányzatnak havonta, két főre pedig 600
ezer forint, amely 7,2 millió forintot jelent, aminek fedezete nincs az önkormányzatnak.

Pócs János képviselő kérdése: Az óvodatitkári és élelmezésvezetői feladatokat egy személy
végezhetné-e?

Siposné Kohári Edit óvodavezető válasza: Mind az óvodatitkár, mind az élelmezésvezető
100 fó fölött jár.

Pócs János képviselő felvetette: Amennyiben megoldható lenne, egy fő látná cl a két
feladatot, abban az esetben a másik fő bemehetne csoportba., s ez már megtakarítást
jelenthetne.

Siposné Kohári Edit óvodavezető nem tudott ebben nyilatkozni.

Tóth János Zoltán jegyző: A képviselő-testület nem tudja pluszként bevállalni a 7,2 millió
forintot, ez nagyon sok pénzt jelent a költségvetésnek. Részletesen meg kell vizsgálni.

Magyar Csilla polgármester javasolta, hogy pontosítás után a döntést egy rendkívüli
képviselő-testületi ülésen hozza meg a testület.

A képviselők egyetértettek a polgármester javaslatával, a munkatervre és az óvoda zárva
tartására vonatkozóan kérdés, észrevétel nem volt.
Ezek után Magyar Csilla polgármester szavazásra bocsátotta az óvoda 201 8/2019. nevelési
év munkatervét, és az óvoda zárva tartására beterjesztett kérelmet. Kérdésként tette fel:

- Elfogadja-e a képviselő-testület az óvoda munkatervét? Kézfelnyújtással jelezze.
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A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott.

- Támogatja-e a képviselő-testület az óvoda Zárva tartását a munkatervben előteijesztettek
szerint? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott.

A szavazatok alapján Magyar CsiHa polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület
jelenlévő 6 tagja mindkét kérdésre igennel szavazott, és az alábbi határozatokat hozta:

154/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett elfogadta aKiskörei
Ov-lak Ovoda 2018/2019-es nevelési év munkatervét.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Siposné Kohári Edit óvodavezető

Határidő: értelem szerint.

155/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett a Kiskörei Óv-Lak
Ovoda nyitva tartását

- 2018. december 24-től 2019. január 2-ig, és
- 2019. augusztus 5-től 2019. augusztus 25-ig a kötelező nyári nagytakarítás idejére

szünetelteti.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Siposné Kohári Edit óvodavezető

Határidő: értelem szerint.

5. napirend
(határozatiJavaslat aJegyzóiönyvhöz „G” mellélcietként csatolva.)
Magyar Csilla polgármester az alábbiakat terjesztette a képviselő-testület elé: Az NFA újra
meghirdette az állami tulajdonú földterületeket az önkormányzatok részére. Körülbelül 4
hektár használható területet érint. Két nagyobb terület az iskola mögötti sporttelepnél
található. Több területet ajánlottak fel, de azok olyan kis parcellák, amelyeket nem érdemes
kiméretni. A 4 hektár terület megközelíthető, termelést lehet rajta végezni. Remélhetőleg jövő
év március előtt megkapja az önkormányzat.

Pécs János képviselő kérdése: Nem ajánlottak fel több területet?

Magyar Csilla polgármester nemmel válaszolt.

A képviselők részéről több kérdés, és észrevétel nem hangzott el, Magyar Csilla
polgármester a következő kérdést tette fel: Egyetért-e a képviselő-testület a határozati
javaslatban foglaltakkal? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal a következők szerint határozott:
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I 56/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kiskőre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett hozzájárul a
Nemzeti Földalapkezelő Szervezet hirdetrnényében megjelent a Nemzeti Földalapba tartozó
földrészletek közfoglalkoztatási program megvalósítása céljából önkormányzati
vagyonkezelésbe adásáról szóló pályázati benyújtásához, ezzel egyidejűleg felhatalmazza
Magyar Csilla polgármestert, hogy az ebhez szükséges intézkedéseket megtegye, abban
eljárjon.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2018. november 30.

6. napirend
(irásos eló’tezjesztés ajegyzóicönyvhöz „H” mellélcleticént csatolva).

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan az alábbiakat mondta cl: A Bursa
Hungarica Onkormányzati Osztöndíj pályázat határidejét két alkalommal hosszabbították.
Ennek ellenére öten jelentkeztek. Látható, hogy az elmúlt évekhez képest a településen már
nem sok a felsőoktatásban résztvevő hallgató. A támogatásra 600 ezer forint van ten’ezve a
költségvetésbe. Kérdése, hogy maradjon-e az összeg?

A képviselők támogatták, hogy a betervezett összeg maradjon.

Magyar Csifla polgármester kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a Bursa
Hungarica Onkormányzati Osztöndíjra benyújtott pályázatokat? Kézfeh~újtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbiak szerint döntött;

157/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete az Emberi Erőforrás Minisztérium
megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíj pályázatra beérkezett pályázatokat elbírálta és 6 igen szavazat
mellett az alábbi felsőoktatási intézményben résztvevő, kiskörei lakosok részére nyújt
támogatást 5.000,-Ft/fő/hó összegben.
Az ösztöndíj folyósításának kezdete: 2018/2019-as tanév II. féléve.

Hajdú Péter Kisköre, Erzsébet u. 29.
Séra Dalma Kisköre, Dózsa Gy. u. 33.
Sípos Dorottya Kisköre, Thököly u. 2/b.
Tóth Ágnes Kisköre, Széchenyi u. 19.
Várkonyi Rozália Kisköre, Kossuth L. u. 61.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán

Határidő: értelem szerint.
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158/2018,(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete az Emberi Erőforrás Minisztérium
megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíj pályázatra beérkezett pályázatokat elbírálta és 6 igen szavazattal az
alábbi felsőoktatási intézményben résztvevő, kiskörei lakos részére nyújt támogatást 5.000,-
Ft/hó/fő összegben:

Hajdú Péter Kisköre, Erzsébet u. 29.

Az ösztöndíj folyósításának a kezdete: 2018/2019-as tanév II. féléve.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán a határozat közléséért.

Határidő: értelem szerint.

159/2018.(XL 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete az Emberi Erőforrás Minisztérium
megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíj pályázatra beérkezett pályázatokat elbírálta és 6 igen szavazattal az
alábbi felsőoktatási intézményben résztvevő, kiskörei lakos részére nyújt támogatást 5.000,-
Ft/hó/fő összegben:

Séra Dalma Kisköre, Dózsa Gy. u. 33.

Az ösztöndíj folyósításának a kezdete: 2018/2019-as tanév II. féléve.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán a határozat közléséért.

Határidő: értelem szerint.

1 60/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete az Emberi Erőforrás Minisztérium
megbízásából azEmberi Erőforrás Támogatáskezelő által kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíj pályázatra beérkezett pályázatokat elbírálta és 6 igen szavazattal az
alábbi felsőoktatási intézményben résztvevő, kiskörei lakos részére nyújt támogatást 5.000,-
Ft/hó/fő összegben:

Sipos Dorottya Kisköre, Thököly u. 2/b.

Az ösztöndíj folyósításának a kezdete: 2018/2019-as tanév II. féléve.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán a határozat közléséért.

Határidő: értelem szerint.
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161/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete az Emberi Erőforrás Minisztérium
megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíj pályázatra beérkezett pályázatokat elbírálta és 6 igen szavazattal az
alábbi felsőoktatási intézményben résztvevő, kiskörei lakos részére nyújt támogatást 5.000,-
Ft/hó/R5 összegben:

Tóth Ágnes Kisköre, Széchenyi ii. 19.

Az ösztöndíj folyósításának a kezdete: 2018/2019-as tanév II. féléve.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán a határozat közléséért.

Határidő: értelem szerint.

I 62/2018.0(1. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete az Emberi Erőforrás Minisztérium
megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíj pályázatra beérkezett pályázatokat elbírálta és 6 igen szavazattal az
alábbi felsőoktatási intézményben résztvevő, kiskörei lakos részére nyújt támogatást 5.000,-
Ft/hó/fó összegben:

Várkonyi Rozália Kisköre, Kossuth L. u. 61.

Az ösztőndíj folyósításának a kezdete: 2018/2019-as tanév II. féléve.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán a határozat közléséért.

Határidő: értelem szerint.

7. napirend
Közfoglalkoztatás tervezése, pályázat benyújtása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

Magyar Csilla polgármester elmondta: A határozatban szereplő 50 fő foglalkoztatása
egyrészt öröm, másrészt nem. Oröm azért, hogy elég sok ember elhelyezkedett máshol, mert a
szakmunkás végzettségű emberek, vagy a betanított munkások cl tudtak munkát találni. E
miatt a Start mintaprogramban a megjelölt két feladat indul. Igy meg lehetne tartani a
mezőgazdasági programban a növénytermesztést csökkentett létszámmal, az állattartás pedig
adott. Eddig meg volt határozva a helyi sajátosság, és az értékteremtő munka, amelyet most ki
kellett venni a mintaprogramból, mert azt nem lehet szakmunkás végzettségű ember nélkül
végezni. Igy a szociális jellegű foglalkoztatás maradna, amely a csatorna tisztítás, út
karbantartás minimális jellegét oldaná meg. Nem sok önrésszel kell számolni a következő
költségvetési évben, 15 fő foglalkoztatása után van 5 %‚ amelyet az önkonnányzat a
mezőgazdasági tevékenységből származó bevételből tud flnanszírozni, ami kizárólag
közmunka programra fordítható.

Holló Gyula képviselő kérdése: Ebben az évben hány lő volt alkalmazva a mezőgazdasági és
szociális jellegű programban?
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Magyar CsiHa polgármester válaszában elmondta: Külön-külön nem tudja megmondani,
összesen 170 tő volt foglalkoztatva. Most 50 fő van tervezve, és mellette még indul a
hagyományos közfoglalkoztatás, s ebben azok foglalkoztatását engedik, akik valamilyen
kötelező önkormányzati feladatot ellátó tevékenységet végeznek.
Fontos szempont: ami betervezésre kerül, azt meg kell csinálni. Nem lehet úgy tervezni, bogy
valahogy majd lesz. Ennél több emberrel több feladatot nem tud az önkormányzat vállalni.

Fejes Lőrinc képviselő megérkezett az ülésre.

Pócs János képviselő elmondta, hogy azok a nők, akik a flivet nyírták, jól és becsületesen
végezték a munkájukat. Dicséret illeti meg őket.

Magyar Csilla polgármester: Őrültek annak, hogy elküldték őket kisgépkezelő tanfolyamra.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Támogatja-e a képviselő-testület a mintaprogram tervezését a határozati
javaslat szerint? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő közül 6 képviselő szavazott — Fejes Lőrinc képviselő még nem vett
részt a szavazásban — Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület 6
igen szavazat mellett a következők szerint határozott:

163/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett hozzájárul a 2018-
2019. évi START Munka mintaprogram

- Mezőgazdaság — 22 fő
- Szociális jellegű —28 fő

programelemeinek pályázati benyújtásához, ezzel egyidejűleg felhatalmazza Magyar Csilla
polgármestert, hogy az ehhez szükséges intézkedéseket megtegye, abban eljárjon.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

8. Egyebek

E napirendi pont keretében elsőként a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által meghirdetett
Testvértelepülési Programok és Együttműködések című pályázatot tárgyalta a képviselő
testület Magyar CsiHa polgármester előterjesztésében. A polgármester a pályázatra
vonatkozóan az alábbiakat mondta el: A pályázati támogatást a magyar lakta területek
testvértelepülései lehet felhasználni. Az igényelhető támogatási összeg 500 ezer és 2 millió
forint között van. Azt kérte a pályázatot kezelő munkatársaktól, hogy a programot 13, 15, és
20 éves gyermekekre, fiatalokra terjesszék ki testvértelepülési, együttműködési programok
megnevezéssel. A városnapra szeretnének 25 fás delegációt meghívni. A pályázati támogatás
a szállás, étkezés, egyéb programok összegére terjedne ki, valamint augusztusban egy
viszontlátogatásra a Zágonba utazás költségét fedezné.
Azt szeretnék, hogy olyan kapcsolat alakuljon ki a gyermekeken keresztül a családok között,
amelyek hosszantartó barátságokat eredményezhetnek.
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A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester az alábbi
kérdést intézte a tagok felé: Ki az, aki támogatja a pályázat benyújtását? Kézfeh~újtással
jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett az alábbiakban döntött:

164/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett hozzájárul a
Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által meghirdetett Testvértelepülési Programok és
Együttműködések című pályázat benyújtásához.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2018. december 18.

A következőkben az Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételt tárgyalta a
képviselő-testület Magyar CsiHa polgármester előterjesztésében. A polgármester a
következőket mondta el: Az általános iskola öt gyermeket teijesztett fel az Arany János
Tehetséggondozó Programba való részvételre. A javaslat elfogadásához képviselő-testületi
döntés szükséges.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Egyetérte- a képviselő-testület az Altalános Iskola felterjesztésével? Kézfelnyújtással
jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett az alábbi határozatokat hozta:

165/201 8.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett támogatja, hogy
Oláh Evelin nyolcadik évfolyamos tanuló (anyja neve: Tóth Edit) Kisköre település
képviseletében részt vegyen az Arany János Tehetséggondozó Programban.

Az önkonTiányzat vállalja, hogy az általa delegált diák számára a programban való részvétele
idejére, maximum 5 tanévre, tanévenként 10 hónapra, havi 5000,-Ft ösztöndíj támogatást
nyújt. A képviselő-testület ennek fedezetét a település költségvetésében biztosítja.

Felkéri a polgármestert, hogy a tanuló Arany János Tehetséggondozó Programba történő
jelentkezéséhez készült pályázatát és a jelen határozatot az alábbi határidőre a tanuló által az
első helyen kiválasztott középiskola részére küldje meg.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2018. december11.
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166/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett támogatja, hogy
Daru József nyolcadik évfolyamos tanuló (anyja neve: Kállai Edit) Kisköre település
képviseletében részt vegyen az Arany János Tehetséggondozó Programban.

Az önkormányzat vállalja, hogy az általa delegált diák számára a programban való részvétele
idejére, maximum 5 tanévre, tanévenként 10 hónapra, havi 5000,-Ft ösztőndíj támogatást
nyújt. A képviselő-testület ennek fedezetét a település költségvetésében biztosítja.

Felkéri a polgármestert, hogy a tanuló Arany János Tehetséggondozó Programba történő
jelentkezéséhez készült pályázatát és a jelen határozatot az alábbi határidőre a tanuló által az
első helyen kiválasztott középiskola részére küldje meg.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2018. december11.

167/201 8.(XI. 28.) kéDviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett támogatja, hogy
Nagy László nyolcadik évfolyamos tanuló (anyja neve: Bakó Brigitta Zsanett) Kisköre
település képviseletében részt vegyen az Arany János Tehetséggondozó Programban.

Az önkonnányzat vállalja, hogy az általa delegált diák számára a programban való részvétele
idejére, maximum 5 tanévre, tanévenként 10 hónapra, havi 5000,-Ft ösztöndíj támogatást
nyújt. A képviselő-testület ennek fedezetét a település költségvetésében biztosítja.

Felkéri a polgármestert, hogy a tanuló Arany János Tehetséggondozó Programba történő
jelentkezéséhez készült pályázatát és a jelen határozatot az alábbi határidőre a tanuló által az
első helyen kiválasztott középiskola részére küldje meg.

Felelős: Magyar CsiHa polgármester
Határidő: 2018. december11.

168/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett támogatja, hogy
Sohész Dávid nyolcadik évfolyamos tanuló (anyja neve: Bíró Gabriella) Kisköre település
képviseletében részt vegyen az Arany János Tehetséggondozó Programban.

Az önkormányzat vállalja, hogy az általa delegált diák számára a programban való részvétele
idejére, maximum S tanévre, tanévenként 10 hónapra, havi 5000,-Ft ösztöndíj támogatást
nyújt. A képviselő-testület ennek fedezetét a település köhségvetésében biztosítja.

Felkéri a polgármestert, hogy a tanuló Arany János Tehetséggondozó Programba történő
jelentkezéséhez készült pályázatát és a jelen határozatot az alábbi határidőre a tanuló áhal az
első helyen kiválasztott középiskola részére küldje meg.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2018. december11.
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169/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett támogatja, hogy
Tóth Beáta Georgina nyolcadik évfolyamos tamiló (anyja neve: Palotai Beáta) Kisköre
település képviseletében részt vegyen az Arany János Tehetséggondozó Programban.

Az önkormányzat vállalja, hogy az általa delegált diák számára a progi~amban való részvétele
idejére, maximum 5 tanévre, tanévenként 10 hónapra, havi 5.000,-Ft ösztöndíj támogatást
nyújt. A képviselő-testület ennek fedezetét a település költségvetésében biztosítja.

Felkéri a polgármestert, hogy a tanuló Arany János Tehetséggondozó Programba történő
jelentkezéséhez készült pályázatát és a jelen határozatot az alábbi határidőre a tanuló által az
első helyen kiválasztott középiskola részére küldje meg.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2018. december11.

Ezek után Tiszanána Önkormányzati Tűzoltóság támogatására irányuló együttműködési
megállapodást tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla polgármester előterjesztésében.
A polgármester elmondta: Tiszanána Onkormányzata megkereste Kisköre Város
Onkormányzatát együttműködési megállapodás aláírása végett az Onkormányzati Tűzoltóság
vonatkozásában, ami 256.390,-Ft-ban érintené Kiskörét.
A polgármester kérte a képviselők támogatását.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése:
Hozzájárul-e a képviselő-testület Tiszanána Önkormányzati Tűzoltóság támogatásához?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 7 igen szavazattal a következők szerint határozott:

I 70/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kiskőre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazattal támogatta Tiszanána
Onkormányzati Tűzoltósággal az anyagi támogatásról szóló megállapodás megkötését.
A képviselő-testület vállalja, hogy lakosságszám arányában 2018. évre esedékes 256.390,-Ft
támogatási összeget 2018. december 31-ig megfizeti Önkormányzat Tűzoltóság részére.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására, valamint a
támogatási összeg határidőben történő megfizetés intézkedésére.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A továbbiakban a Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit KR. kérelmét tárgyalta a
képviselő-testület Magyar Csilla polgármester előterjesztésében. A polgármester
elmondta, hogy a KR. ügyvezetői megbízatásának meghosszabbításáról, fióktelep
létrehozásáról, valamint az FB tagjai mandátumának meghosszabbításáról és új FB tag
felvételéről szól a kérelem és a határozati javaslat, amelyet a képviselők írásban is megkaptak
az ülést megelőzően.
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Pócs János képviselő kérdése: Ez a Kit. készíti az önkormányzat számára a pályázatokat?

Magyar Csilla polgármester válasza: A pályázatok készítése mellett az egyéb
lebonyolításokat, és koordinációs feladatokat is végzik.

A képviselők részéről több kérdés, és észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a határozati javaslatban foglaltakat?
Kézfelnyújtással jelezze.

171/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

1.) Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett határozott
arról, hogy az önkormányzati tulajdonban lévő Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit
Kit. (székhely: 3000 Hatvan, Radnóti tér 2., cégjegyzékszám: 10-09-035485) Új fióktelepe a
3360 Heves, Deák Ferenc u. 2. szám alatti ingatlan legyen.

2.) A képviselő-testület 7 igen szavazat mellett határozott továbbá arról, hogy a
Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit KR. (székhely: 3000 Hatvan, Radnóti tér 2.,
cégjegyzékszám: 10-09-035485) a jelenlegi ügyvezetőjének, Kovács Mihálynak a
megbízatását meghosszabbítja 2019. március 31. napjáig, tudomásul veszi továbbá az
ügyvezető lakcímének megváltozását, Új lakcíme: 3000 Hatvan, Zöldfa utca 18.

3.) Tekintettel arra, hogy 201 8.12.01. napján lejár a Fejlesztési és Koordinációs Központ
Nonprofit Kit (székhely: 3000 Hatvan, Radnóti tér 2., cégjegyzékszám: 1 0-09-035485)
felügyelő bizottsági tagjainak megbízatása a képviselő-testület 7 igen szavazattal úgy
határozott, hogy a Balázs József (anyja neve: Korsós Mária, lakcírne: 3214 Nagyréde, Árpád
út 48.) és Gál Erzsébet (anyja neve: Póka Teréz, lakcíme: 3000 Hatvan, Horváth Mihály út 12.
V. em. 23.) felügyelő bizottsági tagi tisztségét határozatlan időre meghosszabbítja,
megválasztja továbbá Dr. Stankovics Eva (anyja neve: Vági Ilona, lakcíme: 1023 Budapest 02
Mecset utca 8.) a Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit Kit. (székhely: 3000 Hatvan,
Radnóti tér 2., cégjegyzékszám: 10-09-035485) Új felügyelő bizottsági tagjává határozatlan
időtartamra. A felügyelő bizottsági tagok megválasztásának hatálya az a nap, amikor a
Társaság utolsó tagja (önkonnányzata) is meghozza a felügyelő bizottsági tagok
megválasztásáról szóló döntését.

4.) A képviselő-testület továbbá 7 igen szavazat mellett Úgy határozott, hogy fentiekre
tekintettel a Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit Kit. (székhely: 3000 Hatvan,
Radnóti tér 2., cégjegyzékszám: 10-09-035485) társasági szerződését módosítja a
változásokkal egységes szerkezetben és elfogadja a változásokkal egységes szerkezetbe
foglalt társasági szerződést. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a
változásbejegyzés során esetlegesen felmerülő hiánypótlás esetén az Önkormányzat
hatáskörébe tartozó hiánypótlással érintett tárgykörben önálló döntést hozzon.
5.) A képviselő-testület 7 igen szavazat mellett Úgy határozott, hogy az önkormányzati
tulajdonban lévő Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit KR. (székhely: 3000 Hatvan,
Radnóti tér 2., cégjegyzékszám: 10-09-035485) írja ki a mellékelt álláspályázatot ügyvezetői
munkakörre, bízza meg az alábbi önkormányzatok polgármestereit, hogy hozzanak létre
bizottságot és bírálják el a benyújtott pályázatokat, valamint hirdessék ki a nyertes pályázót’

Heves Város Önkormányzata
Ludas Községi Onkormányzat
Apc Községi Onkormányzat
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6.) A képviselő-testület 7 igen szavazat mellett úgy határozott, hogy az önkormányzati
tulajdonban lévő Fejlesztési és Koordináeiós Központ Nonprofit KIt. (székhely: 3000 Hatvan,
Radnóti tér 2., cégjegyzékszám: 10-09-035485) bízza meg a pályázat aláírásával és minden
egyéb jognyilatkozat megtételével Heves Város Onkormányzatát.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint

A következőkben Magyar Csilla polgármester előterjesztésében a C-26-os területen
önkormányzat javára felajánlott telkek ügyét tárgyalta a képviselő-testület. A polgármester
az alábbiakat mondta el:

Elfogadja-e a képviselő-testület az ingyenes felajánlást? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő a következőképpen szavazott: 5 igen, I nem, 1 tartózkodás. A
szavazás alapján Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület 5
igen, 1 nem szavazat alapján elfogadta az ingyenes felajánlást, melyről az alábbi határozat
született:

172/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul 5 igen, I nem, 1 tartózkodás
mellett hozzájárul az alábbi magántulajdonban lévő ingatlanok ingyenes, felajánlás jogcímen
történő átvételéhez.
Kisköre belterület 3386, 3392, 3135 helyrajzi számú ingatlanok.
A felajánlott ingatlanokkal az Onkormányzat törzsvagyona gyarapodik.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

E napirendi pont keretében tárgyalta a képviselő-testület a Kiskörei-Tó KR. kérelmét Magyar
Csilla polgármester előterjesztésében. A polgármester az alábbiakat mondta el a
kérelemmel kapcsolatban: A KR. vezetője 500 ezer forint tagi kölcsön iránt kérelemmel
fordult az önkormányzathoz. Az összeget a banki, és könyvelői költségek, valamint a kamarai
díjak kifizetésére szeretnék fordítani.

Pécs János képviselő megjegyezte: A költségeket ki kell fizetni.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése:
Hozzájárul-e a képviselő-testület 500 ezer forint tagi kölcsön adásához a Kisköre-Tó Kit.
részére? kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő igennel szavazott, Magyar CsiHa polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett hozzájárult a Kiskörei-Tó Kit. részére 500 ezer
forint tagi kölcsön adásához, melyről az alábbi határozat született:
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173/20 18.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett hozzájárul az
önkormányzat tulajdonában lévő Kiskörei-Tó Termálhasznosító és Szolgáltató Nonprofit KIt.
részére 500.000,-Ft tagi kölcsön biztosításához.

A képviselő-testület fenti összeget a 2018. évi önkormányzati költségvetés tartalékából
biztosítja.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

Magyar Csilla polgármester előterjesztésében tárgyalta a képviselő-testület Szabó Lívia
Kisköre, Tisza II. ltp. 6/3. épület alatti lakos megkeresését. A polgármester a megkeresést az
alábbiakban teijesztette a képviselők elé: Az 7-es épületek előtti úton kamerák felszerelését
kezdeményezik. Megkeresésében leírta, hogy az Ezüst Horgony újra nyitása óta több atrocitás
érte az ott parkoló autókat. Az önkormányzat intézkedését kérik.

Fejes Lőrinc képviselő az ügyre vonatkozóan a következőket mondta el: Őt is megkereste
kérelmező, elmondta, hogy sok autót megrongáltak, volt olyan, hogy üzemanyagot próbáltak
kivenni a kocsiból sikertelenül, amely rongálással végződött. Ezért a kamera felszerelésében
látják a megoldást.

Magyar Csilla polgármester válaszában elmondta: A kamera bármennyire is sokat tud, ki
lehet védeni, de nyilvánvaló, hogy egy lehetőség az érték megőrzésnek, és amennyiben az
önkormányzatnak pályázati forrásból alkalma lesz rá, abban az esetben tudja teljesíteni.

Pócs János képviselő tudomása szerint a szóban forgó terület a KÖTIVIZIG-hez tartozik.

Fejes Lőrinc képviselő elmondta: A KÖTIVIZIG kezelésében lévő, állami tulajdonban lévő
terület. Ettől Riggetlenül el lehet helyezni kamerákat.

Takács Attila alpolgármester a kérelemmel kapcsolatban me~egyezte: Nem biztos, hogy
ezek az esetek az Ezüst Horgony újra nyitásához füzhető. O személy szerint örül annak, hogy
a Panzió újra működik, mert az ide látogató vendégek nem tudtak hol ebédelni, vagy
vacsorázni.

Magyar Csilla polgármester javasolta elfogadásra: Amennyiben kamerarendszer létesítésére
pályázati lehetőség adódik, az önkormányzat nem zárkózik el a szóban forgó területen annak
kiépítésétől.

A képviselők egyetértettek a polgármester javaslatával, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Ki az, aki elfogadja az általa tett javaslatot? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett az alábbiakban határozott:
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174/201 8.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta Szabó Livia Kisköre, Tisza II.
ltp. 6/3. szám alatti lakos kérelmét, és 7 igen szavazat mellett a következő határozatot hozta:
Amennyiben kamerarendszer létesítésére pályázati lehetőség adódik, abban az esetben a
képviselő-testület nem zárkózik cl a Kisköre, Tisza II. lakótelepen lévő 7-es épületek előtti
útszakaszon kamerák kiépítésétől.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Ezek után ifj. Veres Mihály Sopron, Selmeci u. 32. szám alatti lakos kérelmét tárgyalta a
képviselő-testület Magyar CsiHa polgármester előteijesztésében. A polgármester a
kérelemmel kapcsolatban elmondta: Kérelmező 250 ezer forintért felajánlotta megörökölt
Kisköre, Bem u. 4. szám alatti ingatlanát, mely tehermentes. Viszont ingatlan még mindig id.
Veres Mihály és felesége nevén szerepel.

Tóth János Zoltán jegyző elmondta: Nem lett átvezetve a hagyaték.

Fejes Lőrinc képviselő az ingatlan állapotára kérdezett rá.

Németh Mihályné képviselő elmondta, hogy romos állapotban van az ingatlan.

Magyar Csilla polgármester az alábbiakat javasolta: Az önkormányzat nem tudja a
felajánlást elfogadni, mivel a tulajdonviszonyok nincsenek rendezve.

A képviselők egyetértettek a polgármester javaslatával, kérdésére, mely szerint: Elfogadja-e
a képviselő-testület az általa javasoltakat? mind a 7 jelenlévő képviselő igennel válaszolt.
Ezek alapján Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen
szavazattal az alábbiak szerint döntött:

175/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta i1~. Veres Mihály (Sopron,
Selmeci u. 32.) Kisköre, Bem u. 4. szám alatti örökölt ingatlanra, önkormányzat által történő
megvásárlásra tett ajánlatát és 7 igen szavazat mellett úgy határozott, hogy

- A képviselő-testület a felajánlást nem tudja elfogadni, mivel az ingatlannal kapcsolatos
tulajdonviszonyok nincsenek rendezve.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Br. Molnár Péter aljegyző előterjesztésében tárgyalta a képviselő-testület a Bölcsőde
pályázat benyújtásához hozott képviselő-testületi határozat módosítását. Az aljegyző
elmondta: A bölcsőde pályázatra hiánypótlás érkezett. A képviselő-testületet egy határozati
javaslat érinti, pontosabban az előzőekben hozott döntést kell módosítani. Minimális
pénzösszegben érinti az önkormányzatot, amely 58 ezer Forintot jelent.
Célszerű lenne az előző képviselő-testületi határozatot hatályon kívül helyezni, és új
határozatot hozni.
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A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar CsiHa polgármester kérdése: Ki
az, aki elfogadja a módosítást? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő igennel szavazott, Magyar CsiHa polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület az alábbiakban döntött:

176/201 8.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett hatályon kívül
helyezi a 149/201 8.(XI. 14.) határozatát.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

177/201 8.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett pályázatot kíván
benyújtani a „Bölcsődei Fejlesztési Program — 2018” pályázati felhívásra az alábbiak szerint:

1. Döntés a pályázat benyújtásáról és az önerő biztosításáról:
a. A pályázat célja nyolc fá második életévét betöltött gyermek ellátására

alkalmas mini bölcsőde létrehozása. A létszám a pályázati kiírás 5.2.1 pontja
alapján került meghatározásra. ..

b. A pályázat megvalósítási helyszíne a KJsköre Városi Onkonnányzat
kizárólagos tulajdonában álló 3384 Kisköre, Arany János Út 34. szám alatti
belterületi ingatlan, az ingatlan nyilvántartásban 693 brsz. alatt bejegyzett
Kisköre Városi Önkormányzat 1/l arányú tulajdoni hányadában lévő kivett
szociális otthon besorolású jelenleg használaton kívüli óvodaépület.

c. A pályázaton igényelni kívánt maximális támogatás tervezett összege bruttó
23.903.169,-Ft.

d. A Képviselő-testület a pályázat megvalósításához saját költségvetése terhére
1.258.062,-Ft összegű önerőt biztosít. (5 %)

2. A beruházás időbeni ütemezése és további kérdések:
e. A beruházás tervezett megvalósítási ütemezése:

i. beszerzési eljárások lefolytatása: a támogatói döntés beérkezését
követően haladéktalanul;

ii. építési kivitelezés: a beszerzési eljárások lefolytatását követően,
legkésőbb 2019. július 31. napjáig;

iii. eszközbeszerzések: 2019. június 1. és 2019. augusztus 15. között.
f A beruházás megvalósításához építési engedélyezési eljárás és közbeszerzési

eljárás nem szükséges.
g. A beruházást a hatályos jogszabályi rendelkezések indokolják (a településen a

gyermekszám meghaladja azt a mértéket, amely alapján kötelező lesz
biztosítani a bölcsődei ellátást.

h. A pályázat alapján megvalósítandó beruházás során a számlák kifizetése
folyamatosan történik.

3. A Képviselő-testület megbízza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a pályázat
benyújtásáról gondoskodjanak.

Felelős: Magyar Csilla polgármester, Tóth János Zoltán jegyző
Határidő: haladéktalanul
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A bölcsőde pályázat kapcsán Magyar Csilla polgármester az alábbiakat mondta cl: A
bölcsőde pályázatból kifolyólag van egy kötelezettségvállalása az önkormányzatnak az
ingatlannal kapcsolatban. Ingyenes ételosztáshoz feltételeket megszabva engedélyezte a
képviselő-testület az épület használatát. Mivel az épület használatát kérehnező Alapítvány
nem vette igénybe, ételosztás nem történt, ezért célszerű lenne a határozat visszavonása,
aimak érdekében, hogy a pályázat támogatása esetén az önkormányzatot ne terhelje
kötelezettség. Jegyző úr tájékoztatása szerint az illetékes hatóságok részéről ismét bejárás
történt, viszont nem lehet tudni, hogy az Alapítvány mikor kezdi meg a működést, ezért
értesíteni kell, bogy legyen ideje felkészülni egy Új engedélyezési eljárásra.

Takács Attila alpolgármester és Oláh Ferencné képviselő véleménye, bogy minél
hamarabb vissza kell vonni a határozatot.

Pócs János képviselő 2019. január 1-től javasolta a szerződés felbontását.

Holló Gyula képviselő nem tudta pontosan kiről van szó.

Tóth János Zoltán jegyző elmondta: Egy Alapítvány ingyenes, meghatározott időszakban
történő melegétel osztására kérte az épület használatát, s az épület biztosításáról képviselő
testületi határozat is született. Az ingyenes ételosztáshoz az Alapítvány normatívát is kap ~iz
államtól.
A jegyző javasolta a 2018. december 1-től történő visszavonást.

Holló Gyula képviselő ehnondta, hogy nagyvárosokban utcán, sátorban osszák az ingyenes
melegételt, itt is meg tudja tenni a piactéren.

A képviselők részéről több észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Egyetért-e a képviselő-testület a volt óvoda épület használatára vonatkozó képviselő
testületi határozat 2018. december l-jével történő visszavonásával? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett a következőképpen határozott:

1 78/2018.(XI. 28.) kéyviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett 2018. december 1-
jével visszavonja 83/201 8.(V. 30.) határozatát, melyben az „Egy Falat Esély Alapítvány”
(3534 Miskolc, Arpád utca 76/B, fsz/l) részére melegétel osztására az önkormányzat
tulajdonában lévő Kisköre, Arany János u. 34. szám alatti ingatlan biztosításához járult hozzá.

A képviselő-testület a határozat visszavonását az alábbiakkal indokolja:

Kisköre Városi Önkormányzat „Bölcsődei Fejlesztési Program — 2018” pályázati felhívásra
pályázatot nyújtott be, melynek megvalósítási helyszíne a Kisköre Városi Onkormányzat
tulajdonában álló 3384 Kisköre, Arany János Út 34. szám alatti épület.
A pályázati feltételnek eleget téve, és a pályázat megvalósíthatóságának érdekében a
képviselő-testületnek fenti ingatlant nem áll módjában a továbbiakban más szervezetek
részére biztosítani.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.
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A továbbiakban a Scope Trans KR. kérelmével folytatta munkáját a képviselő-testület, melyet
Magyar Csilla polgármester az alábbiak szerint terjesztett elő: A KR. ügyvezetője az
önkormányzat tulajdonában lévő piac üzlethelyiségeiből 2 db üresen álló üzlethelyiséget
szeretne kérni kereskedelmi tevékenység folytatás céljára.

Fejes Lőrinc képviselő kérdése, hogy mit szeretne árusítani?

Magyar Csilla polgármester válaszában elmondta: Munkavégzéshez szükséges eszközöket
fYirókat, fűnyírókat, kéziszerszámokat. Ezen kívül mobiltelefon javítását, tartozékok
árusítását.
A polgármester elmondta, bogy egy üzlethelyiség üres, a másikat egy Alapítvány használta
tárolásra. Egy üzlethelyiség azonnal bérbe adható, a másik pedig azután, hogy a bérlővel
tisztázódnak a viszonyok.

A képviselő részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése:
Egyetért-e a képviselő testület egy üzlethelyiség azonnali bérbeadásával, a másik bérbeadása
pedig a jelenlegi bérlővel történt egyeztetés megtörténte után? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbiakban határozott:

179/201 8.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett hozzájárul a Scope
Trans KR. (3384 Kisköre, Arpád u. 27.) részére az önkormányzat tulajdonában lévő piac
üzlethelyiségeiből:

- Egy darab üresen álló üzlethelyiség azonnali,
- A másik üzlethelyiség a jelenleg raktározás céljából használó bérlővel történt

megállapodás utáni
bérbeadásához.
A bérleti díj a helyi tennelői piac létesítéséről és üzemeltetéséről szóló l5/2014.(XII. 17.)
önkonrtányzati rendelet 1. számú mellékletében rögzített díj alapján kerül megállapításra.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A következőkben a Lyukószén KR. (3532 Miskolc, Lyukóbánya telep) önkormányzati
szolgálati lakás iránti kérelmét tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla polgármester
előterjesztésében. A polgármester az alábbiakat ismertette: A Lyukószén KR. részt vesz a
Kiskörei vízlépcső rekonstrukciós rnunkálataiban, és önkormányzati lakást szeretne bérbe
venni körülbelül egy évet meghaladó időtartamra. A bérlés díját az önkormányzati
rendeletben meghatározottaknak megfelelően fizetnék. 1 tó állandóan itt tartózkodna, 2 fő
műszaki szakember pedig időszakosan.

Oláh Ferencné képviselő jelezte: Az iskolában pedagógus hiány várható, így meg kell
hirdetnie álláshelyet. Kérdése, hogy a pályázatban megjelentetheti-e úgy, hogy lehetőség van
szolgálati lakásra.

Takács Attila alpolgármester szerint az első szempont pedagógus részére szolgálati lakás
biztosítása. A KR-vel a bérleti szerződést ennek megfelelően kell megkötni.
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Fejes Lőrinc képviselő is azon a véleményen volt, hogy a pedagógus álláshely az első,
javasolta, hogy a pályázat a szolgálati lakás biztosításával kerüljön kiírásra.

Németh Mihályné képviselő a bérletet a rezsi költséggel együtt 90 ezer forint/hó díjban
javasolta.

Takács Attila alpolgármester véleménye, hogy a rezsi költségnek külön kell, bogy legyen.

Pócs János képviselő 50 ezer forint bérleti díjat plusz rezsi költséget javasolt.

Holló Gyula képviselő egyetértett a fenti javaslattal.

A vélemények alapján Magyar Csilla polgármester szavazásra bocsátotta a Lyukószén KU.
kérelmét. Kérdése: Támogatja-e a képviselő-testület önkormányzati lakás bérbeadását a
Lyukószén KU. részére 50 ezer forint ± rezsi költségért határozatlan ideig 30 napos
felmondási idő megjelöléssel? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő igennel szavazott, Magyar Csifla polgármester megállapította, bogy
a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbiak szerint határozott:

180/201 8.(XI. 28.) kéDviselő-testjjleti határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete ‘7 igen szavazat mellett hozzájárul az
önkormányzat tulajdonában lévő Kisköre, Tisza II. ltp. 6/l. épület, II. lépcsőház, 2. emelet, 3.
ajtó szolgálati lakás bérbe adásához a Lyukószén KU. (3532 Miskolc, Lyukóbánya telep)
részére határozatlan időre 30 napos felmondási idővel.
A képviselő-testület a bérleti díjat az alábbiak szerint állapítja meg: 50.000,-Ft/hó + rezsi
költség.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Ezek után Magyar Csilla polgármester a Centrál Takarékszövetkezettel kapcsolatban az
alábbiakról tájékoztatta a képviselő-testületet: A Centrál Takarékszövetkezet a kiskörei fiókot
2018. december 20-ával bezárja és Hevesre költözik. Az ígéret szerint az ügyfeleket
kiértesítik.

Fejes Lőrinc képviselő az épület tulajdonosára kérdezett rá.

Magyar Csilla polgármester válasza: A Takarékszövetkezet tulajdona.

A képviselő-testület az elhangzottakat tudomásul vette.

Ezek után a Mozgáskorlátozottak Heves Város és Vonzáskörzete Egyesülete anyagi
támogatás iránti kérelmének tárgyalásával folytatta munkáját a testület, melyet Magyar Csilla
polgármester terjesztett elő. A polgármester a kérelemre vonatkozóan az alábbiakat mondta
el: A Mozgáskorlátozottak Heves Város és Vonzáskörzete Egyesületének vezetője anyagi
támogatás iránti kérelemmel fordult az önkormányzathoz. Az Egyesület vezetője már
tájékoztatva lett arról, hogy év elején van lehetőség anyagi támogatás iránti kérelemmel élni.
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Az önkormányzatnak év végén már nines lehetősége alapítványok, egyesületek támogatására.
Amennyiben a képviselők részéről valaki támogatással szeretne élni, megteheti. O
magánemberként minden évben támogatja anyagilag az Egyesületet.

A képviselők véleménye, hogy év végén anyagi fedezet hiányában már civilszervezeteket
nem tud az önkormányzat támogatni.
A vélemények alapján Magyar Csilla polgármester kérdésként tette fel: Támogatja-e a
képviselő-testület a Mozgáskorlátozottak Heves Város és Vonzáskörzete Egyesülete anyagi
támogatását? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő nemmel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította,
hogy a képviselő-testület 7 nem szavazat mellett az alábbiakban döntött:

181/2018.(XI. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 nem szavazat mellett nem támogatta a
Mozgáskorlátozottak Heves Város és Vonzáskörzete Egyesület anyagi támogatás iránti
kérelmét, mivel az önkormányzatnak anyagi fedezet már nem áll rendelkezésére.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Magyar Csilla polgármester előteijesztésében tárgyalta a képviselő-testület Koller Zsolt
történész professzor anyagi támogatás iránti kérelmét. A polgármester elmondta: Koller
Zsolt történész ‚.Hunyadiak” című könyvének tördeléséhez és szerkesztéséhez kér anyagi
támogatást az önkormányzattól. Nemcsak Kiskörétől kérte az anyagi támogatást, hanem több
önkormányzattól is.

A képviselők nem támogatták a kérelmet, Magyar Csilla polgármester kérdésként tette fel:
Ki az, aki támogatja a kérelmet? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő nemmel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította,
hogy a képviselő-testület 7 nem szavazattal a következőképpen határozott:

182/2018.0(1. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 nem szavazattal anyagi fedezet hiányában
nem támogatta Koller Zsolt történész professzor „A Hunyadiak. Hunyadiak kora” című
könyvéhez anyagi támogatás iránti kérelmét.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A következőkben a Polgári Hatvanért Alapítvány anyagi támogatás iránti kérelmét tárgyalta a
képviselő-testület Magyar CsiHa polgármester előterjesztésében. A polgármester a
kérelemre vonatkozóan az alábbiakat ismertette a képviselőkkel: Az Alapítvány Szent
Karácsony című rajzpályázatot hirdetett meg óvodások és iskolások részére és ajándékokra,
játékokra kérnek anyagi támogatást. Véleménye szerint az Alapítvány is a civilszervezetek
támogatásába tartozik, amely már aktualitását vesztette.
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A képviselők egyetértettek a polgármester véleményével. Ezek után Magyar Csilla
polgármester az alábbi kérdést intézte a testület fel: Ki az, aki támogatja a kérelmet?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 7 képviselő nemmel szavazott, Magyar CsiHa polgármester megállapította,
hogy a képviselő-testület 7 nem szavazattal meghozta következő határozatát:

1 83/2018.(XI. 28.) képyjselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 nem szavazat mellett anyagi fedezet
hiányában nem tudja támogatni a Polgári Hatvanért Közhasznú Alapítvány (3000 Hatvan,
Tabán utca 15-17.) anyagi támogatás iránti kérelmét.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Ezek után Magyar Csilla polgármester a Kiskörei Labdarúgó Sportegyesülettel
kapcsolatban az alábbiakban tájékoztatta a tagokat: Elnök Úr támogatást kért az
önkormányzattól. Annak a támogatásnak az egy részére lenne szüksége, amelyről a testület
határozott. Aljegyző Úrral együtt kérték elnök urat, hogy írásba nyújtson be kérelmet. Ismert a
testület előtt, hogy a KLSE által benyújtott pályázatban az önrész bonyolult volt, mivel az
egyik része t 5 %‚ a másik pedig 30 % önerőt igényelt, és a támogatás egy része
visszatérítendő, a másik része pedig nem visszatérítendő.
A támogatási szerződésben úgy volt meghatározva, hogy mely feladatok milyen ön-észt
tartalmaznak, és abból hány % a visszatérítendő és vissza nem térítendő támogatás. O kérte
elnök urat, hogy a kérelmet adja be, ezt nem tette meg.
Nem kötekedni akar az Egyesülettel, de nem Úgy működik, hogy ő fogja magát és osztogatja a
pénzt. Valóban igaz, hogy az összeg megszavazásra került, de már igényelt belőle, azonban
ennek az elszámolása még az önkormányzat felé nem történt meg.
Azt is elhiszi, hogy Ausztriában egy telefonhívással több mindent el tud intézni, de tudomásul
kell venni, hogy Magyarországon nem így működik, vannak szabályok. Közpénzt kér, és
közpénzre akarja beváltani, mert a TAO-s támogatás is az, és ennek szabályai vannak,
amelyet elnök Úr nem igazán ért meg. Aljegyző Úr hosszas levelezést folytatott elnök Úrral és
a pályázat írójával, de mindhiába.

Holló Gyula képviselő kérdése: A pályázat milyen stádiumban van?

Magyar Csilla polgármester válasza, hogy nem tudja megmondani. Elnök úr elmondása
szerint meghosszabbították jövő évig a kivitelezést, ha össze tudják szedni a pénzt. Szó volt
arról, hogy 24 millió forint.

Takács Attila alpolgármester az alábbiakat mondta: Erre kellene az együttműködés, mit
szeretnének, jelenleg hol tartanak, de az a probléma, hogy a jelenlegi állapot nincs. Nem
hajlandó tudomásul venni, hogy vannak szabályok.

Magyar Csilla polgármester az alábbi esetet mondta el: Takács Attila alpolgármester részére
szeptember 27-i dátummal küldött egy e-mailt arról, hogy mit szeretne kérni az
önkormányzattól, amelyet egy hónappal később továbbított neki azzal a megjegyzéssel, hogy
azt november 5-ig teljesíteni kell. Ezek után minden követ megmozgattak, aljegyző úr
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mindenkivel egyeztetett, de nem gondolja azt, hogy aljegyző úrnak az a dolga, hogy a több
százmilliós pályázatok mellett az elnök Úr és a pályázatírója után szaladgáljon.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, az elhangzottakat tudomásul vették.

A következőkben Magyar Csilla polgármester az alábbi kérdést intézte a testület felé: Ki
tudja azt megmondani, hogy ki és hová szervezte az ortopéd szakorvost?

Németh Mihályné képviselő válasza: Túró Tamás Kömlő polgármestere szervezte.

Magyar Csifla polgármester: Amennyiben képviselő asszony tudott erről, miért nem
tájékoztatta az önkormányzatot? Beszélni fog polgármester úrral. Vitát váltott ki rokonokban,
ismerősökben. Azt is mondták, hogy Bús doktor rendelőjében volt a vizsgálat....

Németh Mihályné képviselő közbeszólt: Nem... először ott volt, utána már nem. Igen.

Magyar Csilla polgármester folytatta: Megint az önkormányzatot hibáztatták azért, hogy
nem tudtak erről a dologról.

Németh Mihályné képviselő: Beszéltek polgármester úlTal, folyamatosan jönnek, csak van
egy limit, hogy hoznak 50 db szivacsot, amiben próbálják a lábukat, utána...

Fejes Lőrinc képviselő: Itt csinálnak cipőt?

Németh Mihályné képviselő válasza: Igen. Valami alapítványon keresztül.

Magyar Csilla polgármester: Kömlő polgármesterétől kérni fog egy magyarázatot és
helyreigazítást, amely a honlapra felkerül. Arról, amiről nem tud az önkormányzat, azért ne
kapjon szidást.
Edesanyját hívogatták, hogy miért nem szóltak erről. Volt olyan személy, aki azt mondta,
hogy nem volt szabad szólni róla.

Fejes Lőrinc képviselő megjegyezte: Ez komoly indok.

Németh Mihályné képviselő: Erről nincs tudomása.

A képviselők az elhangzottakat tudomásul vették.

A Centrál Takarék megszűnésével kapcsolatban Fejes Lőrinc képviselő kérte egy levél írását
megkérdezve, hogy az épülettel milyen terveik vannak.

Oláh Ferencné képviselő, intézinényvezető megköszönte az önkormányzatnak a kazánház
pakolásánál nyújtott segítséget. Elmondta, hogy a bútorok pakolásánál ismét segítségre lesz
szükség.

9.Indítványok, interpellációk, bejelentések.

E napirendi pont keretében tárgyalta a képviselő-testület Oláh Ferencné képviselő indítványát
Magyar Csilla polgármester előteijesztésében. A polgármester az indítványra vonatkozóan
elmondta: Képviselő asszony indítvánnyal élt az önkormányzathoz a templom előtti gyalogos
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átkelőhely létesítésével kapcsolatban. Ez már többször vizsgálat tárgya volt, és szerették volna
a megvalósítást.
Remélhetőleg a jövő évben már nemcsak ígéret lesz a Ludas-Abádszalók között lévő Út
felújítása, hanem valóság. Kovács Sándor és Szabó Zsolt Országgyűlési képviselők
felszólaltak ebben az ügyben.
Amennyiben a képviselő-testület támogatja a gyalogos átkelőhely létesítését, a
Közútkezelővel egyeztet az ügyben és az önkormányzat megtervezteti.

Oláh Ferencné képviselő az indítvánnyal kapcsolatban elmondta: Az indítvány benyújtását
az erősítette meg, hogy kis híján baleset történt. Napi szinten ott járnak át a gyerekek az
ebédlőbe és a buszmegállóhoz. Egyik alkalommal a csoport közé szaladt egy autó,
szerencsére baleset nem történt. Ekkor járt utána az átkelőhely létesítés lehetőségének,
Egerben is volt, ahol tájékoztatták a dolgokról. Neki, mint intézményvezetőnek nincs
lehetősége a gyalogátkelőhely létesítést kérni, ezt az önkormányzat teheti meg. Tájékoztatták
az engedélyeztetési költségről is, amely 40 ezer forint. Előírás, hogy 3 m-es zebra szükséges,
ugyanolyan szélességű járdával. Előírás még a világítás, s ez a legköltségesebb, viszont ott
van egy oszlop, amiről a világítást meg lehetne oldani.
Amikor majd minden elkészül, akkor történhet meg a felfestés a Közútkezelő által. Nagyon
fontos lenne, hogy megvalósuljon. Kérte még az iskola előtti 30 km-es tábla kihelyezését, ami
megtőrtént.

Tóth János Zoltán jegyző az alábbiakat mondta el: A gyalogátkelőhely létesítéséhez a
Közlekedési hatóság véleménye szükséges. A tervezésre árajánlatokat kér az önkormányzat, s
annak alapján dönt majd a testület.

Dr. Molnár Péter aljegyző: Figyelembe kell venni azt is, hogy új szabályok vannak, s ez
alapján kell az engedélyeztetési eljárást lefolytatni. Arra is számolni kell, hogy ilyen esetben a
Közlekedés Felügyeleti hatóság forgalom számlálást rendel el. Amennyiben véleményük
szerint ott nincs megfelelő számú jármű, akkor nem engedélyezik a zebra létesítést.

Oláh Ferenené képviselő válasza: Elfogadja ezeket az indokokat, viszont baleset esetén az
iskola nem vállal felelősséget érte.

Pócs János képviselő véleménye: A 30 km-es tábla kihelyezésével a rendőrség feladata, hogy
ellenőrizze a sebesség betartását.

Az elhangzottak alapján Magyar Csilla polgármester javasolta elfogadásra, hogy az
önkormányzat kezdeményezze a templom előtt gyalogátkelőhely létesítését az illetékes
hatóságnál.

A képviselők egyetértettek a polgármester javaslatával, így Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Ki az, aki egyetért a templom előtti gyalogátkelőhely létesítés
kezdeményezésével? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő ‘7 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett az alábbiak szerint döntött:
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184/2018.0(1. 28.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szava me e kezdeményezi a
Kisköre Romai Katolikus templom előtt gyalogátkelőhely létesítését.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A továbbiakban OIáh Ferenené képviselő, intézményvezető kérte az általános iskola melletti
ingatlannal kapcsolatos intézkedést, a tulajdonos értesítését, mivel az ingatlan rossz
állapotban van, a tető nem sokára beszakad, a kémény megdőlt. Fél attól, bogy valakire
ráesik.

Mivel több megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar Csilla polgármester az
ülést 8,35 órakor bezárta.

Kmf

Csilla
polgármester

A
Tóth János Zoltán

jegyző


